PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» сентября 2018г.                                                                                                   № 283
с.п. Солнечный
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.01.2018 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие                                         с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 29.01.2018 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» следующие изменения:

1.1. В разделе II слова «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги» заменить на слова «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги».
1.2. Раздел II дополнить пунктом 22.1. следующего содержания:

«22.1. Приостановление предоставления муниципальной услуги не предусмотрено.»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы поселения.

И.о. главы сельского поселения Солнечный                                                      Е.А. Максимова